Cap. XV. — Qualiter dicitur, Omnia Filio subdiciuntur, et ipse subdicitur Patri.	1027
Cap. XVI. — Quomodo dictum sit ab Apostolo : <i>Ut ait Deus omnia in omnia.</i>	1031
Cap. XVII. — Quæ sacra Scriptura doceat de regno Servatoris indeterminabili, et quomodo Marcellus aperte ausus est asseverare finem habiturum eius regnum.	1035
Cap. XVIII. — Quod in regno Filii omnium futuri sint omnes qui illa felicitate habebuntur digni.	1042
Cap. XIX. — Quod quemadmodum Pater et Filius dicuntur unum, ita quoque et omnes sancti futuri sunt.	1042
Cap. XX. — Quod ut Pater in Filio, et Filius in Patre, ita et in suis sanctis omnibus erit.	1045
Cap. XXI. — Quomodo intelligi debeat illud : <i>Qui vidit me, vidit et Patrem.</i>	1046

OPUSCULA.

De fide adversus Sabellum libri duo.
De resurrectione libri duo.
De incorporati et inuisibili Deo.
De incorporati.
De incorporati antea.
De spiritali exiguâ hominis.
De eo quod Deus Pater incorporalis est.
Item de eo quod Deus Pater incorporalis.
De eo quod ait Dominus : <i>Non veni in terram.</i>
De mandato Domini, quod ait : <i>Quod in supra lecta predicare.</i>
De operibus bonis et malis.
De operibus bonis.

FINIS TOMI VICESIMI QUARTI.

BR
60
.P4
v.24

DATE DUE

STANFORD UNIVERSITY LIBRARIES
STANFORD, CALIFORNIA
94305